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Interpellation av Lena-Maj Anding (mp) om besparingar 
inom cancervården 
 
Cancervården i Stockholm står inför det skarpaste besparingsläget hittills. 
Till och med nästa år måste 53 miljoner kronor sparas i cancervården varav 
19 miljoner på personalen. Det finns stor osäkerhet kring hur patienterna 
kommer att drabbas och om patientsäkerheten kan upprätthållas. Den 
borgerliga majoriteten i landstingsfullmäktige vill inte se svårigheterna.  
Lars Joakim Lundqvist (m) menar att vården av patienterna kommer att vara 
patientsäker. Personalen på Radiumhemmet, Södersjukhuset och Danderyds 
sjukhus är mera osäkra enligt en artikel i SvD den 2 februari 2009.  
 
De hävdar att besparingarna kommer i ett läge när allt fler insjuknar i cancer 
samtidigt som man kan hjälpa fler till ett längre liv men med nödvändiga 
vårdinsatser. 19 miljoner kronor är oerhört mycket pengar. Omräknat i 
tjänster är det ca 50 personer som idag arbetar inom cancervården som får 
gå. Varje tjänst är oerhört värdefull för att få vården att fungera med tanke 
på den viktiga omvårdnaden och alla ledtider som finns inom cancervården. 
Att få behandling i rätt tid och att vårdlotsen för cancerpatienter finns kvar 
och kan fortsätta utvecklas är exempel på områden som inte får äventyras. 
 
För att vända trenden där alltfler insjuknar är också förebyggande insatser 
en viktig del av vården som man på allvar måste satsa på inte fortsätta att 
blunda för.  
 
 
Med anledning av besparingarna inom cancervården vill jag ställa ansvarigt 
landstingsråd följande frågor: 
 
 
1. Gäller ambitionerna i cancerplanen fortfarande? 
 
2. Hur är det tänkt att ambitionerna i cancerplanen ska förverkligas när den 
borgerliga majoriteten sparar 53 miljoner inom cancervården 2009? 
 
3. Vilka åtgärder planerar den borgerliga majoriteten att vidta med 
anledning av de kraftiga neddragningarna inom cancervården? 
 
4. När får vi se en primärvård som arbetar förebyggande mot cancer? 
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